DELIBERAÇÃO Nº 052/2018  – CEDCA/PR

Considerando a  Deliberação  n°  04/2017  -  CEDCA/PR,  que  aprovou  a  instauração  de  chamamento

público destinado à seleção de propostas de Organizações da Sociedade Civil,

Considerando o  Edital  de  Chamamento  Público  004/2017,  que  visa  a  seleção  de  organizações  da

sociedade civil interessadas na celebração de Termo de Fomento, que tenha por objeto o fortalecimento da

rede  socioassistencial  com  o  Financiamento  para  Investimento  em  Infraestrutura,  necessárias  para  o

Atendimento de Crianças e Adolescentes no Estado do Paraná, restrito a Bens Móveis.

O Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente - CEDCA/PR reunido ordinariamente em 15 de

junho de 2018,

DELIBEROU

Art. 1º Pela desabilitação da Organização da Sociedade Civil  constante na planilha abaixo, a qual não

cumpriu a todos os requisitos previstos no Edital de Chamamento Público 004/2017, no que diz respeito

aos critérios estabelecidos no art. 7º deste.

Protocolado Organizações da Sociedade Civil Município Escritório Regional

14.946.823-4 Núcleo Promocional Pequeno Anjo Ponta Grossa Ponta Grossa

Art. 2º A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 15 de Junho de 2018.

Alann Barbosa Marques Caetano Bento

Presidente do Conselho Estadual
dos Direitos da Criança e do Adolescente

Deliberação nº 052/2018- CEDCA/PR     Publicada no DIOE  nº 10221 de 02/07/2018